P- 3
several Receptacles. From p. 9 of The Survey and Antiquity of the Town of

Stamford, in the County of Lincoln Written by Richard butcher, Gent.
Sometimes Town-Clerk of the same Town London: Printed in the Year
1717. (The first edition was 1646.)
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Brasenose Hall in Oxford. A brief but authoritative account of the
affair is given in the Brasenose College Quatercentenary Monographs, Vol. i,
Ch. n, pp. 15-20.

The Church of Durham. This is the phrase used by Peck (Lib. xi, p. 10),
quoting and translating Anthony a Wood's Ectlesia Dunelmensis. Peck
goes on to say that it was the 'monks' of Durham who were
complainants.

p. 4
your humble daughter. Collectanea, first series, edited by C. R. L. Fletcher

and printed for the Oxford Historical Society at the Clarendon Press,
1885, p. 8, quotes from B.M. Royal MS. I2.D, xi, f, 29: 'Asatresnoble
et treshonurable dame, Dame Philippe, par la grace de Dieu Reyne
dengleterre, Les soens si lici pleist subjectz le Chancellier et les Maistres
de la Universitee d'Oxenford, ou treshumbles obeyssances toutes
reverences et honeurs. Treshonurable dame, de grantz biens et honneurs
qe vus avez sovent fet a vostre petite Universite de Oxenford devote-
ment de queor. Vus enmercions.... Et pur ceo dame qaukunes gentz,
qe toutz ses honeures ount resceuz entre nus, en destruction quant en
eus est de nostre Universite seu sont treez a Estanford, et toutz les
jourz treount aultres par leur fauses covines. Vuliez, tresnoble dame,
a vostre humble filie partant conseillier '

spare their fleeces to correction. Collectanea, p. 10, quoting B.M. Royal
MS. 12, D, xi, f. 28: 'ut disperse jam oves gregi conformiter counite
pascuas suavissimas et uberrimas repetant, in ovili solito conquiescant,
fetus virtutum parturiant, et vellera parcant discipline.'

P- 5
of the whole kingdom. Collectanea, p. n, quoting B.M. Royal MS. 12,

D, xi, f. 22b: '.. .velit vestra Regia celsitudo summo pontifici literas
gratiosas dirigere... reliquum siquidem malum quod per omnem
modum nocivum et pestiferum arbitramur, novum scilicet consursum
scolarium ad oppidum Stanfordie pretextu scolastice discipline, quod
fortassis quia tarn in d'spendium studii nostri, quam in tocius Regni
discordiarum seminarium generale redundare presumiter per potenciam
Regiam obsecramus et petimus extirpare '

letters of 2 August. Quoted by Peck (Lib. xi, p. 11). The letter is
Close Roll, 8 Edw. Ill, m. 17 d and is quoted by A. F. Leach in
Educational Charters (1911): 'Rex vicecomiti Lincoln, salutem. Quia
datum est nobis intelligi quod quamplures magistri et scolares uni-
versitatis nostre Oxonie colore quarundam dissensionum in universitate
predicta nuper ut dicitur exortarum et aliis coloribus quesitis se ab
eadem universitate retrahentes apud villam de Stamford se divertere et
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ibidem studium tenere ac actus scolasticos excercere presumunt assensu
nostro seu licencia minima requisite, quod si toleraretur non tantum
in nostrum contemptum et dedecus, set eciam in dispersionem
universitatis nostre predicte cederet manifeste; Nos nolentes scolas seu
studia alibi infra regnum nostrum quam in locis ubi universitates nunc
sunt aliqualiter teneri, tibi precipimus firmiter iniungentes quod ad
predictam villam de Stamford personaliter accedas, et ibidem ac alibi
infra ballivam tuam, ubi expedire videris, ex parte nostra publice
proclamari et inhiberi facias, ne qui, sub forisfactura omnium que nobis
forisfacere poterunt, alibi quam in universitatibus nostris predictis
studium tenere vel actus scolasticos excercere presumant quoquo modo,
et de nominibus illorum quos post proclamacionem et inhibicionem
predictas inveneris contrarium facientes nobis in Cancellaria nostra sub
sigillo tuo distincte et aperte constare faceretis indilate. Volumus enim
omnibus et singulis qui de violenciis aut iniuriis apud dictam villam
Oxonie illatis coram iusticiariis nostris ibidem ad hoc specialiter
deputatis se conqueri voluerint celerem iusticiam exhiberi prout decet.